АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 февраля 2025 г.                                 № 87_____

                                                                                                                                       Экз. № _______
р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 20.08.2020 № 332

В связи с приведением  в соответствие с действующим законодательством
постановлений администрации муниципального образования «Карсунский рай-
он» Ульяновской  области, руководствуясь статьями 13,43 Устава  муниципаль-
ного  образования   «Карсунский район»  Ульяновской области,  администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Приложение к  постановлению администрации муниципально-
го образования «Карсунский район» Ульяновской области от 20.08.2020 № 332
«Об утверждении состава комиссии по повышению эффективности осуществ-
ления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд му-
ниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области» следу-
ющие изменения:

1.1. В шестой строке слова «Мухина Д.Д.» заменить словами «Ахтямова
Анжела Фанисовна».

1.2. В восьмой строке слова «общественный представитель Уполномо-
ченного по противодействию коррупции в Ульяновской области в муниципаль-
ном образовании «Карсунский район» Ульяновской области (по согласова-
нию)» заменить словами «общественный представитель Управления по реали-
зации единой государственной политики в области противодействия корруп-
ции, профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации
Губернатора Ульяновской области (по согласованию)».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации района                                                                    Н.А.Сизов